

LH Holding, Daugaard ApS

c/o Lars Hyldedal, Vibevej 2, 8721 Daugård

CVR-nr. 27 15 58 04

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

Dirigent:



Lars Hyldedal





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LH Holding, Daugaard ApS
Adresse, postnr., by	c/o Lars Hyldedal, Vibevej 2, 8721 Daugård
CVR-nr.	27 15 58 04
Stiftet	5. maj 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hyldedal
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.480.766 kr. mod et overskud på 865.586 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 6.012.904 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-43.884	-40.085
	Bruttoresultat	-43.884	-40.085
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-43.884	-40.085
	Finansielle indtægter	136.816	1.152.483
	Finansielle omkostninger	-1.573.745	-2.291
	Resultat før skat	-1.480.813	1.110.107
3	Skat af årets resultat	47	-244.521
	Årets resultat	-1.480.766	865.586
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	400.000
	Overført resultat	-1.780.766	465.586
		-1.480.766	865.586

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	32.639	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.907	9.614
		<u>43.546</u>	<u>9.614</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.910.934	6.482.327
		<u>4.910.934</u>	<u>6.482.327</u>
	Likvide beholdninger	1.065.457	1.484.711
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.019.937</u>	<u>7.976.652</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.019.937</u>	<u>7.976.652</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	5.562.904	7.343.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>6.012.904</u>	<u>7.893.670</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	75.948
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34	34
	Anden gæld	6.999	7.000
		<u>7.033</u>	<u>82.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.033</u>	<u>82.982</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.019.937</u>	<u>7.976.652</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	7.343.670	400.000	7.893.670
Overført via resultatdisponering	0	-1.780.766	300.000	-1.480.766
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital				
31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>5.562.904</u>	<u>300.000</u>	<u>6.012.904</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LH Holding, Daugaard ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til drift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, urealiserede og realiserede kursgevinster/tab, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede aktier som reguleres til børskurs på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter indestående i bank.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	244.728
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-47	-207
	<u>-47</u>	<u>244.521</u>

4 Nærtstående parter

LH Holding, Daugaard ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lars Hyldedal	Vibevej 2, 8732 Daugaard	Hovedanpartshaver